
Об отмене постановления мэрии города Новосибирска от 21.03.2022 

№ 878 «О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью 

«Научно-производственный центр «Сибстройэкспертиза» разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекон-

струкции объекта капитального строительства» 

 

 

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью 

«Научно-исследовательский, проектно-технологический и производственный 

центр «Сибстройреконструкция» от 19.08.2022, соглашения от 14.07.2022 о пере-

даче вклада в связи с прекращением договора простого товарищества от 10.12.2012 

№ 10-12-12, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление мэрии города Новосибирска от 21.03.2022 № 878 

«О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью «Научно-произ-

водственный центр «Сибстройэкспертиза» разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта ка-

питального строительства». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

Морозкова 

2275056 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.09.2022  №        3390  

 


